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								postępowania przetargowego
	

Dotyczy udzielenia zamówienia:  Opracowanie projektu pn. „Przebudowa rozdzielnicy głównej nn 0,4kV, wraz  z doborem spalinowego agregatu prądotwórczego oraz automatycznego SZR”


	W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, przekazujemy wyjaśnienia treści ogłoszenia, o zamówieniu publicznym którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 euro.

Pytanie - zakres inwentaryzacji: 
czy konieczna jest mapa całego kompleksu szpitalnego,
Odpowiedź:
NIE 

Pytanie - zakres inwentaryzacji:
czy w zakresie inwentaryzacji wystarczy schemat ideowy
Odpowiedź:
wystarczy schemat ideowy

Pytanie - agregat prądotwórczy:
   jaka moc,
Odpowiedź:
Do 400 kVA

Pytanie - agregat prądotwórczy:
gdzie ma być instalowany, wewnątrz istniejącego budynku, jeśli tak, to czy konieczna jest adaptacja budowlana  pomieszczenia
Odpowiedź:
wewnątrz istniejącego budynku z adaptacją pomieszczenia

Pytanie - agregat prądotwórczy:
wymagany czas pracy, miejsce na zbiorniki na paliwo, sposób tankowania
Odpowiedź:
awaryjnie do 24 h, zbiornik na agregatem, do tankowania dostarczyć pompę

Pytanie - rozdzielnica elektryczna:
zakres przebudowy (adaptacja istniejącego pola, dostawienie nowego pola, wymiana całej rozdzielnicy?)
Odpowiedź:
wymiana całej rozdzielnicy n/n z dostosowaniem do potrzeb przyłączenia agregatu

  Pytanie - rozdzielnica elektryczna:
  czy jest miejsce na układ SZR
  Odpowiedź:
  TAK

Pytanie - rozdzielnica elektryczna:
czy w pomieszczeniu rozdzielnii jest miejsce, czy są konieczne zmiany budowlane w pomieszczeniu (przebudowa ścian itp.)
Odpowiedź:
   Nie są konieczne zmiany budowlane

Pytanie - rozdzielnica elektryczna:
czy zakres przebudowy jest zalicznikowy (może być konieczna zmiana w polu z układem pomiarowym dostawcy energii)
Odpowiedź:
zakres przebudowy jest zalicznikowy na majątku odbiorcy

Pytanie
Proszę o potwierdzenie, że w związku z 60 dniowym terminem wykonania zamówienia Zamawiający nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę. Dodatkowo informujemy, że modernizację rozdzielnic nie wymagają dziennika budowy. 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę.

Zamawiający
